
HYDRAULIC 
SHEARING 
MACHINE

PRERJE E LARTË E SAKTË!

Woodworking AND METALWORKING Machines

Është i pajisur me një kontrol-
lues ESTUN E21C me opsione 
të shumta si pozicionimi in-

teligjent, kontrollimi i boshtit, 
biblioteka me memorie për 30 

programe e më shumë.

KONTROLLUESI 
ERGONOMIK

Konstruksioni masiv që 
siguron një shkallë të lartë 

ngurtësie dhe qëndrueshmëri 
të shkëlqyer ndaj ngarkesave 
statike dhe dinamike. Është 
i prodhuar në qendra për-

punimi CNC me përpikëri të 
lartë për metalin, që garan-
ton saktësi, cilësi dhe qën-

drueshmëri të makinës.

KONSTRUKSIONI

Motori prodhohet me licencë 
nga Siemens, ventili Rexroth, 

pompë hidraulike Sunny, 
inverter LS i prodhuar me 
licencë nga LG, Schneider 

electronics, Hawe goma etj.

MARKA

Përpikëria dhe shpejtësia e 
lartë e prerjes me kapacitet 
të madh, cilësia superiore e 
prerjes dhe ndërtimi i fortë 
e bëjnë atë një investim të 

vërtetë dhe afatgjatë.
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në minutë

Trashësia maksimale e prerjes së çelikut
Gjatësia maksimale e prerjes
Thellësia e fytit
Këndi i prerjes
Fuqia e prerjes	
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në minutë

6mm

R
K
6

-2
5
0
-P

R
O

2500mm
200mm
1°30’

≥10 herë 
në minutë

6mm

R
K
6

-3
2
0
-P

R
O

3200mm
200mm
1°30’

≥14 herë 
në minutë

6mm

R
K
6

-4
0
0
-P

R
O

4000mm
200mm
1°30’

≥10 herë 
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1300x2mmDimensionet e tehut
Sasia e teheve

1100x3mm
3(lart) + 

3(poshtë)

1025x4mm
4(lart) + 

4(poshtë)

1300x2mm
2(lart) + 

2(poshtë)

1100x3mm
3(lart) + 

3(poshtë)

1025x4mm
4(lart) + 

4(poshtë)

1300x2mm
2(lart) + 

2(poshtë)

1100x3mm
3(lart) + 

3(poshtë)
20-600mm
10.8m/min
±0.02mm
800mm
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7.5kW
E21S

3150mm

Lëvizja e boshtit të pasëm
Shpejtësia e boshtit të pasëm
Saktësia e boshtit të pasëm
Gjatësia e krahëve të përparmë
Sasia e krahëve të përparmë
Sasia e cilindrave për presion
Fuqia e motorit kryesor
Sistemi i kontrollit
Dimensionet e makinës gjatësia
Dimensionet e makinës gjerësia
Dimensionet e makinës lartësia
Dimensionet e paketimit gjatësia

20-600mm
10.8m/min

15
7.5kW
E21S

3800mm

20-600mm
10.8m/min
±0.02mm
800mm

2
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7.5kW
E21S

4600mm

20-600mm
10.8m/min
±0.02mm
800mm

2
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7.5kW
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3150mm

20-600mm
10.8m/min
±0.02mm
800mm
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7.5kW
E21S

3800mm

20-600mm
10.8m/min
±0.02mm
800mm

2
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7.5kW
E21S

4650mm

20-600mm
10.8m/min
±0.02mm
800mm

2
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7.5kW
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3150mm

20-600mm
10.8m/min
±0.02mm
800mm
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7.5kW
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3850mm

Dimensionet e paketimit gjerësia

1650mm 1650mm 1700mm 1700mm 1700mm 1700mm 1700mm 1700mm
1650mm
3040mm
1550mm
1550mmDimensionet e paketimit lartësia

Pesha

1650mm
3840mm
1550mm
1550mm

1900mm
4600mm
1700mm
1700mm

1900mm
3040mm
1710mm
1620mm

1900mm
3840mm
1710mm
1620mm

1900mm
4620mm
1850mm
1700mm

1900mm
3040mm
1710mm
1700mm

1900mm
3860mm
1710mm
1700mm

3.3T 3.6T 6T 4T 5T 7T 5T 6T

±0.02mm
800mm
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≥5 herë në 
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1025x4mm
4(lart) + 

4(poshtë)

1300x2mm
2(lart) + 

2(poshtë)

1100x3mm
3(lart) + 

3(poshtë)

1025x4mm
4(lart) + 

4(poshtë)

1300x2mm
2(lart) + 

2(poshtë)

1100x3mm
3(lart) + 

3(poshtë)

1025x4mm
4(lart) + 

4(poshtë)

1300x2mm
2(lart) + 

2(poshtë)

1100x3mm
3(lart) + 

3(poshtë)

1025x4mm
4(lart) + 

4(poshtë)
20-600mm
10.8m/min
±0.02mm
800mm
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7.5kW
E21S

4600mm

20-600mm
10.8m/min
±0.02mm
800mm
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3200mm

20-600mm
10.8m/min
±0.02mm
800mm
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3900mm

20-600mm
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±0.02mm
800mm
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4700mm
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10.8m/min
±0.02mm
800mm
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4000mm

20-600mm
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±0.02mm
800mm
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18.5kW
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4800mm
1700mm 1800mm 2100mm 2150mm 2150mm 2200mm 2250mm 2300mm 2300mm 2300mm
1900mm
4640mm
1710mm
1700mm

1950mm
3040mm
1800mm
1700mm

1950mm
3860mm
2000mm
1700mm

2100mm
4650mm
2100mm
2000mm

2100mm
3140mm
2050mm
2000mm

2150mm
3880mm
2150mm
2100mm

2150mm
4680mm
2150mm
2100mm

2200mm
3140mm
2250mm
2100mm

2200mm
3880mm
2250mm
2100mm

2200mm
4750mm
2250mm
2200mm

7.5T 6.5T 7.5T 8.5T 8.5T 9.5T 11T 9T 10T 12T

Gërshërët hidraulike për prerjen e çelikut, inox-it dhe materialeve të tjera me saktësi të lartë. Përdoren në industri të 
ndryshme si prodhimi i elementeve dekorativë, ndërtimi, paisje urbane, regjistra, ventilim dhe shumë më tepër. Janë në 
dispozicion me presione të ndryshme në varësi të trashësisë dhe gjatësisë së prerjes. Cilësia e shkëlqyer me 1 vit garancie 
fabrike. Pajisur me komponente nga marka të njohura dhe të besueshme.


